
 

 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 92 м. Сєвєродонецька 

 

Н А К А З 

 

від 29.08.2025р.                                №168-в/с                    м. Сєвєродонецьк  

 

 

Про призначення відповідальної особи 

з питань запобігання та протидії корупції 

у 2025/2026 навчальному році 
 

 З метою реалізації державної політики із запобігання та протидії корупції, 

профілактики та попередження причин та умов, які сприяють проявам корупції та 

іншим правопорушенням   

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Призначити Носкову Ірину Григорівну, соціального педагога, відповідальною 

особою з питань запобігання та протидії корупції у ВПУ №92 м.Сєвєродонецька 

у 2025/2026 навчальному році. 

2. Затвердити план заходів щодо запобігання та протидії корупції у 2025/2026 

навчальному році (додаток 1). 

3. Відповідальній особі з питань запобігання та протидії корупції Носковій І.Г.: 

3.1. Ознайомити колектив закладу з планом заходів щодо запобігання 

корупційним правопорушенням на 2025/2026 навчальний рік (до 05.09.2025). 

3.2. Відповідно до закону України «Про запобігання корупції» вживати заходи 

щодо подолання конфлікту інтересів (постійно). 

3.3. Розглядати виконання плану заходів із запобігання та протидії корупції на 

оперативних нарадах, педагогічних радах (щоквартально). 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

В.о. директора     Катерина КУДРЯ 

З наказом ознайомлена: Ірина Носкова  

 


